Fica aditivado o contrato, a titulo de Reequilibrio Econémico 

Financeiro, sob a espécie de Reviséo (Manutengao do Reequilibrio Econémico 

Financeiro), totalizando o percentual de 24,3633304% o que faz acrescer, ao valor 

global do pacto, o montante de R$ 133.266,93 (cento e trinta e trés mil duzentos e 

sessenta e seis reais e noventa e trés centavos), gerando um novo saldo de R$ 

680.264,93 (seiscentos e oitenta mil duzentos e sessenta e quatro reais e 

noventa e trés centavos). O acréscimo aqui celebrado encontra-se lastreado em 

planilha financeira em anexo atestada pela Secretaria da Fazenda/ Contabilidade, 

apos conferéncia de toda documentagao juntada pela Contratada, a qual faz parte